
ハンズオンセミナーご案内 

 

エム・アンド・エム（3階 月の間、6階 錦の間） 

予防医学、再生医療、非侵襲治療と医療、美容への取り巻く環境は日々増進し

ております。 

弊社も皆様のご期待に沿えるべく新製品を取揃えお待ちしております。 

■展示品 

・コスメティック：ＶＣＩＰ・ＡＰＰＦ・Ｑ１０・セラミド配合各種化粧品、

アミノ酸ピーリング 

・超音波イオン導入：スキンスクライバー 

・光治療器：メディラックスプラス 

・光線力学治療：セラビーム 

・フラクショナルレーザー   

・肌画像診断器 

・今学会初展示最新機器！！ 

患者様、医療関係者の方々への心の満足度と医療と美容への追及を今後も取り

組んでいき情報提供してまいります。この機会に是非ともお立ち寄りいただき、

診療にお役立て頂きたいと思っております。 

 

CUTERA Inc （6 階 末広の間） 

CUTERA Inc.（キュテラ インク）は美容医療用レーザー機器の開発、販売で、

米国内において多くの先生方にご支持をいただいております。また近年、日本

におきましても、近赤外線を用いた痛みの少ない、しわたるみ治療器「タイタ

ン」、開発段階より日本人医師が監修に参加、日本人の様々な肌の悩みに最適か

つ最善の答えを導きだす、新次元の光治療「ライムライト、アキュティップ」

が、大変好評をいただいております。この度、最新機種 一歩進んだ素肌の再

生 サーマルピーリング「Pearl(パール))を始め、Cutera Inc.製品の「デモンス

トレーションルーム」を設けさせていただきます。是非この機会に商品をご覧

いただき、先生方の日々のご診療のお役にたてる情報をご提供できればと存じ

ます。ご多忙の折とは存じますが万障繰り合わせの上、ご来場賜りますようご

案内申し上げます。 

 

ジェイメック(6 階 扇の間） 

近年、美容皮膚科領域でのアンチエイジング治療において重要視されている「患者

満足度」の向上に重点をおいた治療を行う上で、より高度化するレーザーや最新美容

機器の導入もさることながら、症状に合わせた治療の工夫やテクニックなども重要な要



素の一つだといえます。 

本ハンズオンセミナーでは、美容医療の第一線で活躍する先生方を講師陣に

迎え、レーザー治療の手順やテクニックに加え直後の皮膚反応など、スライド

や講義ではわかりにくい部分を直接見ていただくことで、さらに理解を深めて

いただきます。 

最新情報の共有の場としてだけでなく、より実践的かつ有用な情報を得る場として、ぜ

ひ本ハンズオンセミナーをご活用下さい。 

 

ビタミンＣ６０バイオリサーチ株式会社 (6 階 宝の間） 

フラーレンの新製品、新機能、新用途 

～Radical Control™ with Fullerene for your Life～ 

世界初のスキンケア用水溶性フラーレン(Radical Sponge®)を販売して３年、こ

れまでに国内外 300 上の化粧品アイテム、600 以上のクリニックのドクターズ

コスメにおいて機能性成分として採用されてきました。今回は Radical Sponge®

に続く新しいフラーレン原料を発表いたします。フラーレンは優れたラジカル

消去能を有し、紫外線、過酸化脂質などに起因する肌表面のラジカルを消去し

美白効果やアンチエイジング効果をもたらします。会場にて、新製品、新用途、

新機能や安全性に係る研究成果、製品例をご案内いたします。化粧品の付加価

値を高めたい方、必見です。 

 

アイ、ティー、オー、富士産業、DSM (6階 紅梅の間) 

 「ドクターコスメとサプリ原料の展示」 

ドクターコスメやサプリメントに関する注目の化粧品原料を展示ご説明いたし

ます。1000 個以下の OEM 製造委託、ラベル張替え、完成化粧品のご相談も承り

ます。ビデオ説明会を常時開催しておりますのでどうぞお立ち寄り下さい。取

り扱い品目：話題のグロスファクター原料、男女兼用育毛剤、ペプチド、ミネ

ラル原料、ビタミン誘導体、アミノ酸誘導体、低刺激保湿剤、天然乳化剤、ピ

ーリング剤、美白剤、シワ取り剤、洗浄剤、オーガニック原料、ナノカプセル

製剤、マイナスイオンカプセル製剤、化粧品製造委託（OEM）、マスクシート、

健康食品、ドリンク、容器各種、製造装置、混合装置等。無い原料はお調べし

ます。 


